МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29  «ЯБЛОЧКО» С.ГОФИЦКОЕ

ПРИКАЗ

от 29.04.2021г.                                                              № 67

Об организации работы по итогам проведения

независимой оценки качества условий

оказания услуг в МКДОУ ДС №29

«Яблочко»  с. Гофицкое

 В соответствии с распоряжением администрации Петровского

городского округа от 22 марта 2021 г. № 152-р «Об организации работы по

итогам проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

образовательными организациями Петровского городского округа

Ставропольского края, за 2020 год» и приказом отдела образования

администрации Петровского городского округа Ставропольского края от

26.04.2021 г. № 211 «Об организации работы по итогам проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг образовательными

организациями Петровского городского округа Ставропольского края, за

2020 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить информацию о результатах независимой оценки

качества условий оказания услуг на официальном сайте ДОУ в срок до

01.05.2021 г.

2. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных

в ходе проведения НОК ОД в МКДОУ ДС №29 «Яблочко» с.Гофицкое

(приложение  1).

3. Ответственному за работу с сайтом  Аборневой М.И.:

3.1. Обеспечить техническую возможность выражения получателями

образовательных услуг мнения о качестве оказания услуг

(разместить анкету для опроса граждан) или гиперссылку на нее.

4. Назначить   ответственным Аборневу М.И , воспитателя:

4.1.  за размещение информации о результатах независимой оценки

качества на официальном сайте ДОУ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также за достоверность,

полноту, своевременность еѐ размещения;

4.2.  за организацию работы по устранению выявленных недостатков

и информированию на официальном сайте граждан о принятых мерах;

4.3. за ведение мониторинга посещения гражданами официального

сайта ДОУ и их отзывами;

4.4. за размещением информации о результатах НОК на официальном

сайте ДОУ  ежеквартально до 25 числа последнего месяца отчетного

квартала;

4.5. обеспечение  исполнения плана по устранению недостатков,

выявленных в ходе  НОК на 2021-2022годы;

4.6.   предоставление  отчета о ходе реализации мероприятий плана

по устранению недостатков, выявленных в ходе НОК на 2021-2022

годы ежеквартально до 25 числа последнего месяца отчетного квартала

Савченко С.И.- заместителю начальника отдела образования

администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

5.  Разместить настоящий приказ  на официальном сайте ДОУ в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий

муниципального казенного

 дошкольного образовательного

учреждения ДС №29 «Яблочко»                                          Т.В. Босенко